ضرورت مند احباب استفادہ کے لئے تشریف
لائیں اور مزید معلومات کے لئے استقبالیہ ہسپتال سے
رجوع فرمائیں۔ (ایڈمنسٹریٹر)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 11 جولائی 2005ء 3 جمادی الثانی 1426 ہجری 11 دنا 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 154

## ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

دنیا ایک دہریت کا رنگ پکڑتی جاتی ہے۔ یعنی زبانوں پر تو خدا اور پر میسر ہے اور دلوں میں ناستک مت کے خیالات
بڑھتے جاتے ہیں۔ اس بات پر یہ امر گواہ ہے کہ عملی حالتیں جیسا کہ چاہئے درست نہیں ہیں۔ سب کچھ زبان سے کہا جاتا ہے مگر
عملی رنگ میں دکھلایا نہیں جاتا۔